نمیشود کارگر فرانسوی زیر دست احزاب پارلمانی راست و چپ بورژوازی افتاده باشد، سیاهی لشکر در رژه "دموکراسی" باشد، و کسی در ایران و مالزی و پرو کمونیسم را رستگار کند. در یک کلمه، فکر میکنم استراتژی انقلاب کارگری اساساً باید در متنی جهانی نگریسته بشود و وظایف کشوری کمونیستها در پرتو آن استنتاج شود.

کارگر امروز سال دوم، شماره ۱۷ شهریور ۱۳۷۰ - سپتامبر ۱۹۹۱

بنظر من کمونیسم و مارکسیسم امروز در یک منگنه جدی است. در این شک نیست. اما این وضعیت ابدی نیست. یکسال و نیم قبل در شماره اول همین کارگر امروز اشاره کردم که دهه نود و دنیای پس از جنگ سرد دنیای صلح و صفا زیر سایه بازار نیست. جنبشهای اجتماعی پا به میدان جدالهای تاریخساز می‌گذارند.

نکته اینجاست که کسانی که حتی در متن تحولاتی اینچنین عظیم، روش و آینده خود را بر ملاحظاتی چنین خرد بنا میکنند، کسانی که اینچنین به ناتوانی شان از برداشتن گامهای بلند مفتخرند، از تحقق همین رویای محقر خود هم ناتوان خواهند ماند.

اولین بار در آذر ۱۳۷۵، دسامبر ۱۹۹۶، توسط انتشارات نسیم منتشر شد.

از میان اینها بسیاری در حزب کمونیست کارگری متشکل شدند که نه از عراق امکاناتی میگیرد و نه سانسوری بر بیان مستقل و آزادانه نظرات و سیاست های خویش در قبال رژیم عراق و مسائل جامعه عراق میپذیرد.